2025年 ７ 月 ７ 日

各  位

会 社 名 中 部 水 産 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 脇 坂  剛

（コード番号 ８１４５ 名証メイン）

問 合 せ 先  取締役 管理統括本部長 臼 井 敬 人

ＴＥＬ（０５２）６８３－３０００

人事異動に関するお知らせ

当社は、2025年７月１日付で人事異動を実施しましたのでお知らせいたします。

記

人事異動 (2025年７月１日付)

・太物部太物課(部長)   井上 允（太物部太物課課長）

・経理部経理課(部長)   刑部充晃（経理部経理課課長）

・太物部太物課(課長)   岩田 敏（太物部太物課専任）

以 上